
POST  ANOWIENIE  NR  47/2021

Komisarza  Wyborczego  w Białymstoku  I

z dnia  27 maja  2021  r.

w sprawie  zwołania  pierwszych  posiedzeń  obwodowych  komisji  wyborczych

w wyborach  uzupełniających  do Rady  Miejskiej  w  Michałowie

zarządzonych  na  dzień  13 czeiwca  2021  r.

Na  podstawie  art. 182  e) 9 ustawy  z dnia  5 styczrńa  2011  r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z 2020  r. poz.

1319),  w celu przeprowadzenia  wyborów  uzupełniających  do Rady  Miejskiej  w Michałowie

zarządzonych  na dzień  13 czerwca  2021 r., Komisarz  Wyborczy  w Białymstoku  I postanawia,  co

następuje:

1.

Zwołuje  się  pierwsze  posiedzenia  obwodowych  komisji  wyborczych,  powołanych  postanowierńem

nr 36/2021  Komisarza  Wyborczego  w Białymstoku  I z dnia  IO maja  2021 r., zgodnie  z załącznikiem

nr 1 do Postanowienia.

5 2.

Obsługę  oraz  techniczno-materia1ne  warunki  pracy  komisji  zapewnia  Burmistrz  Michałowa.

g 3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

Komisarz  Wyborczy

Malinowski



Załączrńk  nr  1

do Postanowierńa  nr  47/2021

Kornisarza  Wyborczegow  Białymstoku  I

z dnia  27 maja  2021  r.

Gm.  Michałowo

Pienvsze  posiedzenia  obwodowych  komisji  wyborczych

Obwodowa  Kornisja  Wyborcza  nr  IO

Miejsce:  Remiza  OSP  w Jałówce

Termin:  31 maja  2021  r. godz.12,15

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  nr  1l

Miejsce:  Dom  Pomocy  Społecznej  ,, Jawor"  w Jałówce  ul.  Leśna  11,  16-050  Michałowo

Termin:  31 maja  2021  r. godz.  11,30


